

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
NAKLİYAT SİGORTALARI	BAN4171250	Güz Dönemi	3+0	3	5
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Doç.Dr. Aysel GÜNDOĞDU				
Dersi Verenler	Doç.Dr. Aysel GÜNDOĞDU				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Taşıma sigortaları ve türlerini, teminat kapsamını, ek teminatları, teminat dışı halleri Nakliye Genel Şartları, uygulama yöntemleri konularında bilgi ve beceri kazandırmak.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Kara Taşımacılığı,Deniz Taşımacılığı,Hava Taşımacılığı,Emtia Sigortası,Tekne-Navlun sigortası,Kıymetli Maden taşımacılığı ile ilgili sigortalar,Yurtiçi taşıyıcı mali sorumluluk sigortaları,İthalat ve İhracat taşımacılığı, Ödemeler Dengesine etkileri,Nakliye branşı Genel Şartları ve bölümleri,Nakliye branşı Genel Şartları ve bölümleri,Kapsam ve amaç,Teminat Dışı Haller,Ek Teminatlar,Dar Teminat, Geniş Teminat; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
			1, 2	A, C	
1-Nakliye Sigortacılığını değerlendirebilecektir.			1, 2	A, C	
1.2.Nakliye sigortasının önemini açıklar.			1, 2	A, C	
3.1. Sigortalanabilecek riskleri açıklar.			1, 2	A, C	
3.2.Sigortalanamayacak riskleri açıklar.			1, 2	A, C	
4.1. Nakliye sigorta sözleşmesinin unsurlarını açıklar.			1, 2	A, C	
5.1.Nakliye sigortalarında primi açıklar.			1, 2	A, C	
6.1. Sigorta sektörünün bağlı olduğu kamu kurumlarını açıklar.			1, 2	A, C	
7.1. Sigorta şirketlerinde denetimi açıklar.			1, 2	A, C	
7.2.Sigorta şirketlerinde organizasyonu açıklar.			1, 2	A, C	
1.1. Nakliye sigortasını tanımlar.			1, 2	A, C	
2. Türkiyede ve dünyada nakliye sigortacılığının tarihini değerlendirebilecektir.			1, 2	A, C	
2.1. Türkiye’de sigortacılığın gelişimini açıklar.			1, 2	A, C	
3. Sigortalanabilecek riskleri değerlendirebilecektir.			1, 2	A, C	
4. Nakliye sigorta sözleşmesini değerlendirebilecektir.			1, 2	A, C	
4.2. Nakliye sigorta sözleşmesinin özel şartlarını açıklar.			1, 2	A, C	
5. Nakliye sigortalarında prim ve tarife sistemlerini yorumlayabilecektir.			1, 2	A, C	
5.2. Nakliye sigortalarında tarife sistemlerini açıklar.			1, 2	A, C	
6. Sektörde bulunan kurum ve kuruluşları değerlendirebilecektir.			1, 2	A, C	
6.2. Sigorta sektöründeki diğer kuruluşları açıklar.			1, 2	A, C	
7. Sigorta İşletmeciliğinde Denetim ve Organizasyonu değerlendirebilecektir.			1, 2	A, C	
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 2: Soru - Cevap				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav, C: Ödev				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Kara Taşımacılığı				
2	Deniz Taşımacılığı				
3	Hava Taşımacılığı				
4	Emtia Sigortası				
5	Tekne-Navlun sigortası				
6	Kıymetli Maden taşımacılığı ile ilgili sigortalar				
7	Yurtiçi taşıyıcı mali sorumluluk sigortaları				
8	İthalat ve İhracat taşımacılığı, Ödemeler Dengesine etkileri				
9	Nakliye branşı Genel Şartları ve bölümleri				
10	Nakliye branşı Genel Şartları ve bölümleri				
11	Kapsam ve amaç				
12	Teminat Dışı Haller				
13	Ek Teminatlar				
14	Dar Teminat, Geniş Teminat				
Kaynaklar					
1. Uralcan, G.Ş. – Temel Sigorta Bilgileri ve Sigorta sektörünün Yapısal Analizi Nakliye Sigortası Genel Şartları Elektronik ortamdan ilgili bilgiler, yasal düzenlemeler Sektördeki kuruluşlarla görüşmeler, yazılı standart formlar					